
www.czso.cz 

 
Na padesátém 81 

 100 82 Praha 10 

 

     

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM 

„POŘÍZENÍ A MONTÁŽ SYSTÉMU EPS OBJEKTU KS ČSÚ V OSTRAVĚ“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 

Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Pořízení a montáž systému 

EPS objektu KS ČSÚ v Ostravě“, a to na základě žádosti uchazeče, na kterou se zadavatel rozhodl odpovědět, přesto že byla doručena až dne 13. 10. 2015, 

tedy po termínu stanoveném v bodě 15 výzvy a zadávacích podmínek. 

 

 

Dotazy k zadávacím podmínkám: 

 

Odpověď zadavatele: 

Projektová dokumentace má být součásti Smlouvy jako Příloha č.1 v nabídce  

(„K návrhu smlouvy budou přiloženy všechny její přílohy v   ní uvedené“).  

Neporuším tím Slib mlčenlivosti?  

 

Připojení projektové dokumentace jako přílohy č. 1 k závaznému návrhu 

smlouvy, který bude součástí nabídky, není porušením slibu 

mlčenlivosti. 

 

 

V Praze dne 13. 10. 2015 

 

 


